ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановления администрации города от 17.12.2010 №1439 «Об учреждении премий и утверждении положений о ежегодных премиях в области культуры и искусства «Премия имени Юрия Дмитриевича Кузнецова» и «Премия имени Юрия Ивановича Плотникова»
(с изменениями от 21.01.2013 №32, 05.06.2015 №1073, 21.04.2016 №566, 25.01.2017 №99, 20.09.2017 №1426, 07.02.2018 №152, 06.12.2018 №1417, 15.08.2019 №680, 06.03.2025 №177)

В целях стимулирования лиц, внесших личный вклад в сохранение, становление и развитие культуры и искусства города при осуществлении  индивидуальной профессиональной преподавательской деятельности
и индивидуальной творческой инициативы, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в постановление администрации города                             от 17.12.2010 №1439 «Об учреждении премий и утверждении положений
о ежегодных премиях в области культуры и искусства «Премия имени Юрия Дмитриевича Кузнецова» и «Премия имени Юрия Ивановича Плотникова»
(с изменениями от 21.01.2013 №32, 05.06.2015 №1073, 21.04.2016 №566,
25.01.2017 №99, 20.09.2017 №1426, 07.02.2018 №152, 06.12.2018 №1417, 15.08.2019 №680, 06.03.2025 №177) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города
От___________№_____________

Изменения, которые вносятся
в постановление администрации города от 17.12.2010 №1439 «Об учреждении премий и утверждении положений о ежегодных премиях в области культуры и искусства «Премия имени Юрия Дмитриевича Кузнецова» и «Премия имени Юрия Ивановича Плотникова»
(с изменениями от 21.01.2013 №32, 05.06.2015 №1073, 21.04.2016 №566, 25.01.2017 №99, 20.09.2017 №1426, 07.02.2018 №152, 06.12.2018 №1417, 15.08.2019 №680, 06.03.2025 №177)

1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике И.И. Стрельцову.».
2. В приложениях 1, 2:
2.1.В разделе V:
- в пункте 5.1 слова «25000 рублей» заменить словами «50000 рублей».